ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                         РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
О системе налогообложения в виде  единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности в Михайловском
муниципальном районе

                                                                               Принято Думой Михайловского

    муниципального района

                                                                            от ________________ № _______
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями), главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Михайловского муниципального района
1. Продлить срок действия на 2016 год решения Думы Михайловского муниципального района от 21 ноября 2013 года № 481 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Михайловском муниципальном районе».

2. Направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России № 9 по Приморскому краю для руководства.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.

И.о. главы Михайловского муниципального района -

Главы администрации  района                                                         В.В. Архипов
с. Михайловка

№ _______ -НПА
«____»________2015 г.
PAGE